
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/02651 

 Del: 08/04/2024 

 Esecutivo Da: 08/04/2024 

 Proponente: Direzione Istruzione - E.Q. Mense e Refezione Scolastica - Trasporti 

 

OGGETTO: 

RINNOVO FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER GLI ASILI NIDO A GESTIONE DIRETTA DEL COMUNE DI 

FIRENZE – LOTTO 1 CIG 8994325FC7 (FRUTTA, VERDURA FRESCA E LEGUMI), LOTTO 2 CIG 89943471F3 

(FORNITURA DI PRODOTTI SURGELATI/CONGELATI) – PERIODO DAL 01/05/2024 AL 30/04/2026

 

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
-  con Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  5  del  29  gennaio  2024  avente ad oggetto “Documenti di  
programmazione  2024-2026:  approvazione  note  di  aggiornamento  al  DUP  -  bilancio  finanziario  –  nota  
integrativa  e  piano  triennale  investimenti ed  ulteriori  allegati”  è  stato  approvato  il  bilancio  annuale  di  
previsione 2024 ed il bilancio pluriennale 2024-2026;

- con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.49  del  27.02.2024,  avente  ad  oggetto  "Piano  Esecutivo  di 
Gestione (PEG) 2024-2026. Approvazione." è stato approvato il PEG 2024-2026;

-con deliberazione della Giunta Comunale n.111 del 26.03.24, avente ad oggetto "Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024 -2026. Approvazione.", è stato approvato il PIAO 2024-2026;

- con Decreto del Sindaco n. 69 del 14/10/2021 è stato conferito al sottoscritto l'incarico dirigenziale relativo al  
Servizio Supporto alle Attività Educative e Scolastiche;

- tra i compiti del Servizio Supporto alle attività educative e scolastiche – E.Q. Mense e refezione scolastica-
Trasporti è  previsto  l’acquisto  delle  derrate  alimentari  per  gli  asili  nido  a  gestione  diretta  in  base  alla  
programmazione effettuata dal Servizio Nidi e Coordinamento Pedagogico della Direzione Istruzione;
Richiamata 
-  la  Determinazione dirigenziale  n.  1001 del  22.02.2022 con la  quale  è  stata  approvata  la  “Determina a 
contrarre per l’appalto mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicare con il  

Pag. 1 di 8 DD/2024/02651



criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  con  modalità  telematica  per  l’affidamento  della 
fornitura  di  derrate  alimentari  per  gli  asili  nido  a  gestione  diretta  del  Comune di  Firenze  –  Lotto 1  CIG  
8994325FC7,  Lotto  2  CIG  89943471F3,  Lotto  3  CIG  89943661A1,  Lotto  4  CIG  8994386222,  Lotto  5  CIG 
8994399CD9, Lotto 6 CIG 8994421F00G, Lotto 7 CIG 89944284CA, Lotto 8 CIG 8994441F81”;

- la Determinazione dirigenziale n. 2219 del 07/04/2022 con la quale è stata aggiudicata la procedura aperta 
per la fornitura di derrate alimentari per gli asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze (2 Lotti) alle  
seguenti società:
GIOTTO FANTI FRESH SRL - LOTTO 1 CIG 8994325FC7 Fornitura di frutta e verdura fresca e Legumi;
ITTIPESCA SNC - LOTTO 2 CIG 89943471F3 Fornitura di prodotti surgelati/congelati;

- la Determinazione dirigenziale n. 2649 del 22.04.2022 con la quale venivano confermati e definiti gli impegni  
di spesa, prenotati con le Determinazioni  dirigenziali  n.  8737/2021 e n. 523/2022 relativi alla fornitura di  
derrate alimentari per gli asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze dal 01/05/2022 al 30/04/2024;

Considerato  che tra gli atti approvati con la richiamata determinazione dirigenziale n. 1001 del 22.02.2022  
figura tra gli atti di gara il “Disciplinare di gara” ed il “Capitolato speciale d’appalto”, nei quali è prevista la  
facoltà per la stazione appaltante di rinnovare la fornitura di derrate alimentari per gli asili nido a gestione  
diretta per il periodo dal 01/05/2024 al 30/04/2026 (art 3.2 Disciplinare di gara; art. 2 Capitolato speciale 
d’appalto);

Preso atto  della  valutazione positiva dello svolgimento del  rapporto contrattuale in  essere da parte degli  
operatori economici Giotto Fanti Fresh S.r.l. e Ittipesca SNC, relativamente sia alla qualità dei prodotti forniti,  
che  hanno incontrato  il  gradimento  dei  piccoli  utenti del  servizio  Nidi  d’Infanzia,  che  della  puntualità  e  
regolarità della fornitura, dimostrando di saper gestire al meglio le richieste quotidiane provenienti dai 27 asili  
nidi a gestione diretta del Comune; in particolare:
-  GIOTTO FANTI  FRESH SRL,  ha  dimostrato le  proprie  competenze professionali  eseguendo la  fornitura di 
derrate alimentari per gli asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze - Lotto 1 Fornitura di frutta e 
verdura fresca e Legumi CIG 8994325FC7 - con esito positivo ed in modo soddisfacente per l’Amministrazione  
comunale;
-  ITTIPESCA  SNC,  ha  dimostrato  le  proprie  competenze  professionali  eseguendo  la  fornitura  di  derrate 
alimentari  per  gli  asili  nido  a  gestione  diretta  del  Comune  di  Firenze  -  Lotto  2  Fornitura  di  prodotti 
surgelati/congelati CIG  89943471F3  -  con  esito  positivo  ed  in  modo soddisfacente  per  l’Amministrazione  
comunale;

Considerato che allo scopo di assicurare la continuità della fornitura di derrate alimentari per gli asili nido a 
gestione diretta del Comune di Firenze, si ritiene opportuno procedere al rinnovo della predetta fornitura dal  
01/05/2024 al 30/04/2026 come previsto nella documentazione di gara;

Dato  atto che  la  E.Q  Mense  e  refezione  scolastiche  -  Trasporti ha  inoltrato  in  data  19/10/2023  le  
comunicazioni prot. n. 335281 alla Società Giotto Fanti Fresh Srl e prot. n. 335280 alla Società Ittipesca Snc,  
nelle quali  veniva manifestata l’intenzione da parte dell’Amministrazione comunale di avvalersi  dei rinnovi 
dell’affidamento per la fornitura di derrate alimentari per gli asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze  
dal 01/05/2024 al 30/04/2026 a tutte le condizioni previste dai Capitolato medesimo;

Preso atto che le Ditte hanno manifestato la propria disponibilità a proseguire il rapporto contrattuale per il  
periodo dal 01/05/2024 al 30/04/2026 con richiesta di revisione dei prezzi per fronteggiare gli aumenti dei  
costi delle derrate alimentari, come da comunicazioni agli atti della E.Q Mense e refezione scolastica- Trasporti 

Pag. 2 di 8 DD/2024/02651



(prot. n. 341618 del 27/10/2023 Società GIOTTO FANTI FRESH SRL; prot. n. 340561 del 25.10.2023 società  
ITTIPESCA SNC);

Accertato, a seguito della richiesta di revisione dei prezzi da parte dei suddetti operatori economici, che dal  
mese di maggio 2022 (data di inizio dell’affidamento) ad ottobre 2023 si è riscontrato un incremento dei prezzi  
Istat FOI pari al 7,80%; 

Preso atto che il verificarsi di particolari condizioni di natura oggettiva, causate da eventi indipendenti dal  
Comune  di  Firenze,  come  l’aumento  delle  materie  prime  dei  prodotti alimentari  dovute  alle  condizioni  
climatiche  e  agli  accadimenti bellici  in  corso ,  ed  il  relativo  rincaro  dei  carburanti,  ha  comportato  un 
incremento dei costi delle derrate alimentari;

Rilevata l’assoluta  necessità  di  coprire  il  fabbisogno ed assicurare  la  continuità  delle  forniture  di  derrate  
alimentari  (tra  cui  la  fornitura  di  frutta  e  verdura  fresca  e  di  legumi  e  la  Fornitura  di  prodotti 
surgelati/congelati)  per  l’utenza  dei  Nidi  d’Infanzia  a  gestione  diretta,  la  cui  mancata  esecuzione  della  
prestazione determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico che è destinata a soddisfare;

Dato atto che, essendo previsto nell’affidamento in corso (art 3.2 Disciplinare di gara; art. 2 Capitolato speciale 
d’appalto) la facoltà per la stazione appaltante di rinnovare la fornitura di derrate alimentari per gli asili nido a 
gestione  diretta  per  il  periodo  dal  01/05/2024  al  30/04/2026,  non  avvalersi  del  predetto  rinnovo  della  
fornitura non sarebbe economicamente conveniente, in quanto comporterebbe l’espletamento di una nuova 
procedura di gara, da cui deriverebbero maggiori costi e pertanto un danno per l’Amministrazione comunale;

Preso atto che in sede di rinnovo del contratto interviene, come chiarito dalla più recente giurisprudenza (cfr.  
Sentenza Consiglio di Stato del 24/03/2022, n. 2157), la parziale rinegoziazione, tra i medesimi soggetti, delle  
condizioni  del  contratto originario,  che  può concludersi  con  una modifica delle  precedenti condizioni,  ivi  
incluso il prezzo;

Tenuto conto:
• dell’esponenziale aumento dei prezzi, per le cause predette, difficilmente sostenibili dagli operatori 

economici;
• dell’assoluta necessità di garantire la continuità della fornitura;
• dei  maggiori  costi -  non  convenienti per  l’Amministrazione  -  nel  caso  in  cui  si  dovesse  ricorrere  

all’espletamento di una nuova procedura di gara;

Ritenuto,  pertanto, per le motivazioni  sopra riportate, di rinegoziare le condizioni  originarie del contratto, 
riconoscendo  un  adeguamento  dei  prezzi  unitari  applicati,  con  un  incremento  pari  al  7,80%  come  da 
variazione Istat FOI dal mese di maggio 2022 ad ottobre 2023;

Dato  atto che  sono  state  inoltrate  le  comunicazioni  nelle  quali  veniva  manifestata  l’intenzione  da  parte 
dell’Amministrazione comunale di avvalersi dei rinnovi dell’affidamento per la fornitura di derrate alimentari  
per  gli  asili  nido  a  gestione  diretta  del  Comune  di  Firenze  dal  01/05/2024  al  30/04/2026  alle  predette 
condizioni ( prot. 63627 del 22/02/2024 alla Società Giotto Fanti Fresh Srl e prot. 95558/2024 del 19/03/2024  
alla Società Ittipesca Snc); 

Preso atto che 
- la Società GIOTTO FANTI FRESH SRL, come da comunicazione del 26/02/2024 prot. n. 65659 (agli atti della  

Pag. 3 di 8 DD/2024/02651



E.Q  Mense  e  refezione  scolastica-  Trasporti)  ha  manifestato  la  disponibilità  a  proseguire  il  rapporto 
contrattuale dal 01/05/2024 al 30/04/2026, con adeguamento prezzi unitari applicati pari al 7,80 %;
- la Società ITTIPESCA SNC, come da comunicazione del 19/03/2024 prot. n. 96120 (agli atti della E.Q Mense e 
refezione  scolastica-  Trasporti)  ha  manifestato  la  disponibilità  a  proseguire  il  rapporto  contrattuale  dal 
01/05/2024 al 30/04/2026, con adeguamento prezzi unitari applicati pari al 7,80%;

Preso atto che la spesa complessiva per il periodo 01/05/2024-30/04/2026 (come previsto negli allegati parte 
integrante del presente provvedimento) è di € 558.919,10 (Iva compresa) come di seguito suddivisa:
- per il Lotto 1 CIG 8994325FC7 Fornitura di frutta, verdura fresca e legumi – € 392.823,38 (di cui imponibile € 
377.655,10 + Iva al 4% e 5% € 15.168,28);
- per il Lotto 2 CIG 89943471F3 Fornitura di prodotti surgelati/congelati –€ 166.095,72 (di cui imponibile €  
152.629,20 + Iva al 4% e 10% € 13.466,52);

Ritenuto, pertanto, di procedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa sul capitolo 27298 per gli esercizi  
finanziari 2024 (dal 01/05/2024 al 31/12/2024 – 7 mesi con esclusione del mese di agosto considerata la  
sospensione della fornitura nel mese di chiusura dei nidi), 2025 (dal 01/01/2025 al 31/12/2025 – 11 mesi con 
esclusione del mese di agosto considerata la sospensione della fornitura nel mese di chiusura dei nidi) e 2026 
(dal 01/01/2026 al 30/04/2026 – 4 mesi) per gli importi di seguito indicati:
Lotto 1 CIG  8994325FC7  Fornitura di  frutta, verdura fresca e legumi – a favore della Società GIOTTO FANTI 
FRESH SRL
- € 125.022,09 (di cui imponibile € 120.194,55 + Iva al 4% per € 4.728,60 e Iva al 5% € 98,94) sul cap. 27298  
per l’esercizio finanziario 2024;
- € 196.411,69 (di cui imponibile € 188.827,55 + Iva al 4% € 7.428,94 e Iva al 5% € 155,20) a sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2025;
- € 71.389,60 (di cui imponibile € 68.633,00 + Iva al 4% € 2.700,34 e Iva al 5% € 56,26) sul cap. 27298 per 
l’esercizio finanziario 2026;

Lotto 2 CIG 89943471F3 Fornitura di prodotti surgelati/congelati – a favore della Società ITTIPESCA SNC
- € 52.854,95 (di cui imponibile € 48.569,50 + Iva al 4% per € 380,99 e Iva al 10% € 3.904,46) sul cap. 27298  
per l’esercizio finanziario 2024;
- € 83.047,86 (di cui imponibile € 76.314,60 + Iva al 4% € 598,80 e Iva al 10% € 6.134,46) a sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2025;
- € 30.192,91 (di cui imponibile € 27.745,10 + Iva al 4% € 217,81 e Iva al 10% € 2.230,00) sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2026;

Accertato che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi  
dell’art. 9, co.1 del d.l. 78/2009, convertito in legge 102/2009;

Accertato, altresì,  che nel  presente appalto sono assenti rischi  interferenziali  e  pertanto nessuna somma  
riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all’operatore economico, né è stato predisposto il  
(DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali;

Preso atto che i DURC delle società GIOTTO FANTI FRESH SRL e ITTIPESCA SNC risultano essere regolari;

Dato atto che i sono in corso i controlli sul mantenimento del possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs.  
50/2016 dei suddetti operatori economici e che pertanto l’efficacia del presente provvedimento è subordinata 
alla condizione risolutiva degli stessi, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. lgs 50/2016;

Pag. 4 di 8 DD/2024/02651



Dato atto 
-  che il RUP della presente procedura è il  Dott. Alessandro Baroncelli,  Dirigente del Servizio Supporto alle 
attività educative e scolastiche della Direzione Istruzione;
- che il Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. è la Dott.ssa 
Lucia Dallai E.Q. Mense e refezione scolastica-Trasporti;

Dato atto dell’esclusione di ogni possibile conflitto di interessi da parte del RUP e del Direttore dell'esecuzione  
del contratto, in relazione all’oggetto della presente procedura nonché nei confronti dei soggetti cui i servizi  
sono affidati;

Visti gli allegati che costituiscono parte integrante del presente atto;

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

Dato  atto  che  per  il  rinnovo dell’affidamento  di  cui  al  presente  atto,  è  già  stato  liquidato  con  mandato 
2022/12799 il contributo spettante ad ANAC pari a € 600 (impegno 2022/1457 cap. 27345 assunto con DD 
8737/2021) per la gara n. 8362432 - Lotto 1 CIG 8994325FC7 – Lotto 2 89943471F3 – Lotto 3 89943661A1 – 
Lotto 4 8994386222 - Lotto 5 8994399CD9 – Lotto 6 8994421F00 -Lotto 7 89944284CA – Lotto 8 8994441F81 –  
Lotto 9 8994458D89;

Visti:
- il D.Lgs. 267/2000 e in particolare gli artt. 107,183, 192;
- il D.Lgs. 33/2013 in materia di Amministrazione trasparente;
- il D.Lgs. 50/2016;
- lo Statuto del Comune di Firenze;
- il Regolamento Comunale per l'attività Contrattuale;
- il Regolamento di Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Firenze;
- il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa, e qui integralmente richiamati: 

1) di  rinnovare,  per  il  periodo  dal  01/05/2024  al  30/04/2026,  l’affidamento  della  fornitura  di  derrate 
alimentari per gli asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze ai soggetti aggiudicatari come segue:

Lotto 1 CIG 8994325FC7 Fornitura di  frutta, verdura fresca e legumi – a favore della Società GIOTTO FANTI 
FRESH SRL, con sede legale in Firenze (FI) 50127 Via Salvador Allende 19/G1, C.F./P.IVA 05658730485 (codice 
beneficiario 61776), la somma complessiva di € 392.823,38 (di cui imponibile € 377.655,10 + Iva al 4% e 5% €  
15.168,28);

Lotto 2 CIG 89943471F3 Fornitura di prodotti surgelati/congelati  – a favore della Società ITTIPESCA SNC con 
sede legale in Agliana (PT) 51031 Via Branaccia 80, C.F./P.IVA 01122190471 (codice beneficiario 22340), la 
somma complessiva di € 166.095,72 (di cui imponibile € 152.629,20 + Iva al 4% e 10% € 13.466,52);

2) di  procedere  all’assunzione  dei  relativi  impegni  di  spesa  sul  capitolo  27298  per  gli  esercizi  finanziario  
2024 (dal 01/05/2024 al 31/12/2024 – 7 mesi con esclusione del mese di agosto considerata la sospensione 

Pag. 5 di 8 DD/2024/02651



della fornitura nel mese di chiusura dei nidi), 2025 (dal 01/01/2025 al 31/12/2025 – 11 mesi con esclusione  
del  mese di  agosto considerata  la  sospensione della  fornitura nel  mese di  chiusura  dei  nidi)  e  2026 (dal 
01/01/2026 al 30/04/2026 – 4 mesi) per il rinnovo dell’affidamento della fornitura di derrate alimentari per gli  
asili nido a gestione diretta del Comune di Firenze dal 01/05/2024 al 30/04/2026 per gli importi di seguito  
indicati:

Lotto 1 CIG 8994325FC7 Fornitura di  frutta, verdura fresca e legumi – a favore della Società GIOTTO FANTI 
FRESH SRL, con sede legale in Firenze (FI) 50127 Via Salvador Allende 19/G1, C.F./P.IVA 05658730485 (codice 
beneficiario 61776), la somma complessiva di € 392.823,38 suddivisa nei seguenti esercizi finanziari:
- € 125.022,09 (di cui imponibile € 120.194,55 + Iva al 4% per € 4.728,60 e Iva al 5% € 98,94) sul cap. 27298  
per l’esercizio finanziario 2024;
- € 196.411,69 (di cui imponibile € 188.827,55 + Iva al 4% € 7.428,94 e Iva al 5% € 155,20) a sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2025;
- € 71.389,60 (di cui imponibile € 68.633,00 + Iva al 4% € 2.700,34 e Iva al 5% € 56,26) sul cap. 27298 per 
l’esercizio finanziario 2026;

Lotto 2 CIG 89943471F3 Fornitura di prodotti surgelati/congelati  – a favore della Società ITTIPESCA SNC con 
sede legale in Agliana (PT) 51031 Via Branaccia 80, C.F./P.IVA 01122190471 (codice beneficiario 22340), la 
somma complessiva di € 166.095,72 suddivisa nei seguenti esercizi finanziari:
- € 52.854,95 (di cui imponibile € 48.569,50 + Iva al 4% per € 380,99 e Iva al 10% € 3.904,46) sul cap. 27298  
per l’esercizio finanziario 2024;
- € 83.047,86 (di cui imponibile € 76.314,60 + Iva al 4% € 598,80 e Iva al 10% € 6.134,46) a sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2025;
- € 30.192,91 (di cui imponibile € 27.745,10 + Iva al 4% € 217,81 e Iva al 10% € 2.230,00) sul cap. 27298 per  
l’esercizio finanziario 2026;

3) di disporre l’esecuzione anticipata nelle more dell’effettuazione dei controlli sul mantenimento del possesso 
dei requisiti di cui all’art.80 D.Lgs. 50/2016;

4) di dare atto che per il rinnovo dell’affidamento di cui al presente atto, è già stato liquidato con mandato 
2022/12799 il contributo spettante ad ANAC pari a € 600 (impegno 2022/1457 cap. 27345 assunto con DD 
8737/2021) per la gara n. 8362432 - Lotto 1 CIG 8994325FC7 – Lotto 2 89943471F3 – Lotto 3 89943661A1 – 
Lotto 4 8994386222 - Lotto 5 8994399CD9 – Lotto 6 8994421F00 -Lotto 7 89944284CA – Lotto 8 8994441F81 –  
Lotto 9 8994458D89;

5) di  confermare  che il  RUP  è  il  Dott.  Alessandro  Baroncelli,  Dirigente  del  Servizio  Supporto  alle  attività 
educative e scolastiche della Direzione Istruzione;

6) di confermare che il Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs 50/2016, è la  
Dott.ssa Lucia Dallai, E.Q. Mense e refezione scolastica-Trasporti;

7) di dare infine atto che il presente provvedimento sarà pubblicato secondo la vigente normativa.  

ALLEGATI INTEGRANTI

Pag. 6 di 8 DD/2024/02651



Dettaglio economico Derrate Lotto 1.pdf - 06dfeb548413ff38d1143fa5135baf6e63b8e40a0fc7958c9fd25395a3842b4e

Dettaglio economico Derrate Lotto 2.pdf - 2538c74ac160ef017f2ed40812b6613bc9a44de4f996b814dcbfe58fa5efd49f

Impegni di spesa con e senza Iva.pdf - 84f069e9f9aeb09339f08e3bbdd69358ff3052f823530faa821970566d10b3d7

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Alessandro Baroncelli

Elenco Movimenti 

N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

1) U 2024 27298 2024/6597
€ 

125.022,09

61776 - GIOTTO FANTI 

FRESH S.R.L.

2) U 2024 27298 2024/6598 € 52.854,95

22340 - ITTIPESCA S.N.C. 

di CUGLIARI FABRIZIO e 

C.

3) U 2024 27298 2025/672
€ 

196.411,69

61776 - GIOTTO FANTI 

FRESH S.R.L.

4) U 2024 27298 2025/673 € 83.047,86

22340 - ITTIPESCA S.N.C. 

di CUGLIARI FABRIZIO e 

C.

5) U 2024 27298 2026/299 € 71.389,60
61776 - GIOTTO FANTI 

FRESH S.R.L.

6) U 2024 27298 2026/300 € 30.192,91
22340 - ITTIPESCA S.N.C. 

di CUGLIARI FABRIZIO e C.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Alessandro Innocenti

Pag. 7 di 8 DD/2024/02651



Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 8 di 8 DD/2024/02651


	Determinazione dirigenziale completo DD/2024/02651

